АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
____________________________________________________________________
г. Новоалтайск
12.01.2024

                                               № 2
О внесении дополнений в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 15.11.2023 № 50
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Новоалтайска Алтайского края от 15.11.2023 № 50 «Об утверждении Перечня и правил применения целевых статей расходов бюджета городского округа города Новоалтайска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие дополнения:
в Перечне и правилах применения целевых статей расходов бюджета городского округа города Новоалтайска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденных указанным приказом:

в главе 2 «Перечень и правила применения целевых статей классификации расходов бюджета городского округа»:
текст целевой статьи «10 3 00 00000 Адресная инвестиционная программа в области образования» дополнить абзацами следующего содержания:

«- 60010 Строительство здания учебных мастерских МБОУ Лицей № 8
по адресу: ул. Ударника, 27а
По данному направлению расходов отражаются расходы
на строительство здания учебных мастерских МБОУ Лицей № 8 по адресу:
ул. Ударника, 27а за счет средств бюджета городского округа.».
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
                                                              Л.В. Кулибаба